Проект

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 №

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского

муниципального района   от 29 марта 2021 года № 270 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий  малым

формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на возмещение части затрат

по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных

животных и птицы в рамках муниципальной программы

"Развитие сельского хозяйства на территории

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,  согласно постановлению Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок,  утвержденный постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района   от 29 марта 2021 года № 270 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий  малым формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на

возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание

сельскохозяйственных животных и птицы в рамках муниципальной программы "Развитие

сельского хозяйства на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской

области"» (далее – Порядок) следующие изменения:

1. Пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:

"1.6. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее -

единый портал) (в разделе единого портала) сведений о субсидиях не позднее 15-го рабочего

дня, следующего за днем принятия решения о бюджете решения о внесении изменений в

закон (решение) о бюджете)."

 2. Абзац первый пункта 2.1.  раздела 2 изложить в следующей редакции:

"2.1. По состоянию на дату не ранее, чем за 30 календарных дней до даты подачи

заявления на предоставление субсидии получатель должен соответствовать следующим

требованиям:"

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации – председателя комитета экономического развития администрации Борисову

Е.А.

4. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на

официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

Глава  администрации                                                                                 С.Ф.Мухин

Разослано: Борисовой Е.А., КФ, КЭР, адм.поселений - 6, КСК, регистр МНПА, в дело

Борисова Е.А.                                                             Баринова Н.Г.

Комисаров Р.Ю.                                                         Прохорова М.В.

Исполнитель

Зайцева Екатерина Михайловна 24-199